
Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54653-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi leśnictwa
2023/S 020-054653

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radom
Krajowy numer identyfikacyjny: 7960081840
Adres pocztowy: Janiszewska 48
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Sosnowski
E-mail: radom@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 483451722
Adresy internetowe:
Główny adres: https://radom.radom.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radom, jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Radom w roku 2023. Postępowanie II 
pakiet P8/OL 08, pakiet P10/SPGR.
Numer referencyjny: SA.270.5.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 – „Ustawa o lasach”) 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl
https://radom.radom.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

2 / 10

obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna 
oraz turystycznego zagospodarowania lasu na terenie leśnictwa Oblas oraz grodzenia upraw leśnych i 
demontaż grodzeń ,do wykonania na terenie Nadleśnictwa Radom, w roku 2023.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 675 530.75 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwo Oblas - pakiet ogólnoleśny.
Część nr: P8/OL 08

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211300 Usługi selekcji drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Radom, Leśnictwo Oblas.

II.2.4) Opis zamówienia:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

3 / 10

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki
drewna oraz turystycznego zagospodarowania lasu, , do wykonania na terenie leśnictwa Oblas w roku
2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP,
w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot
zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 20 % wartości niniejszego zamówienia. Zakres
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz turystycznego zagospodarowania lasu, wynikające z
Załącznika nr 2 do SWZ.Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach wchodzących w skład załącznika nr 2
mają charakter szacunkowy.
Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr
3 do SWZ, na który składają się:
Załącznik nr 3.1. „Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" przyjęty decyzją nr 34 Dyrektora
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu
standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych wraz
ze zmianami wprowadzonymi decyzjami zmieniającymi;- tj. decyzją 86/2022 Dyrektora Generalnego Lasów
Państwowych z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w sprawie zmiany załącznika do
Decyzji nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia do
stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” w jednostkach organizacyjnych Lasów
Państwowych
Załącznik nr 3.2.Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Radomiu przyjęty decyzją nr 56/2022 Dyrektora Regionalnego Lasów Państwowych z
dnia 06.09. 2022 r. w sprawie Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w jednostkach
organizacyjnych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu.
Określony Załączniku nr. 3.1. do SWZ i w Załączniku nr 3.2. do SWZ szczegółowy opis standardu technologii
wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) stanowi podstawę określenia wymagań jakościowych
odnoszących się do elementów składających się na przedmiot zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ). Jeżeli
czynność opisana w ww. załącznikach nie została przewidziana w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 
do SWZ), to w tym zakresie postanowień Załącznika nr. 3.1. do SWZ i w Załącznika nr 3.2. do SWZ nie stosuje
się.
Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu
zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 3 do SWZ.
Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ.
Realizacja prac wchodzących w skład przedmiotu zamówienia dla poszczególnych Pakietów będzie się
odbywała na obszarze leśnictw – właściwych dla danego Pakietu („Obszar Realizacji Pakietu”). Zamawiający
zastrzega sobie prawo do dokonania korekt zmniejszających, korekt zwiększających, ustaleń nowych lokalizacji,
jak również wstrzymania dokonania czynności wskazanych w poszczególnych wierszach tabel opisujących
przedmiot zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

4 / 10

Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji,
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości
Przedmiotu Umowy. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej
zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część
Oferty

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W uzupełnieniu informacji podanych w Sekcji II.2.7 niniejszego ogłoszenia okres obowiązywania umowy będzie 
trwał od od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023. Jeżeli zawarcie umowy nastąpi wcześniej niż przed 
dniem 01.01.2023 r. rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi od dnia 01.01.2023 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grodzenie siatką leśną i rozgradzanie upraw leśnych na terenie Nadlenictw- pakiet specjalisyczny.
Część nr: P10/SPGR

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45342000 Wznoszenie ogrodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Radom,

II.2.4) Opis zamówienia:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

5 / 10

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. –
„Ustawa o lasach”) obejmujące obejmujące prace z zakresu grodzenia upraw leśnych przed zwierzyną oraz
demontaż grodzeń do wykonania na terenie Nadleśnictwa Radom w roku 2023. Zamawiający przewiduje
możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa
w zdaniu poprzednim nie przekroczy 20% wartości niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy przedmiotu
zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu grodzeń upraw leśnych wynikające z Załącznika nr 2 do
SWZ .Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach wchodzących w skład załącznika nr 2 mają charakter
szacunkowy.
Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr
3 do SWZ, na który składają się:
Załącznik nr 3.1. „Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" przyjęty decyzją nr 34 Dyrektora
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu
standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych wraz
ze zmianami wprowadzonymi decyzjami zmieniającymi;- tj. decyzją 86/2022 Dyrektora Generalnego Lasów
Państwowych z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w sprawie zmiany załącznika do
Decyzji nr 34 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia do
stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” w jednostkach organizacyjnych Lasów
Państwowych
Załącznik nr 3.2.Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Radomiu przyjęty decyzją nr 56/2022 Dyrektora Regionalnego Lasów Państwowych z
dnia 06.09. 2022 r. w sprawie Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych w jednostkach
organizacyjnych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu.
Określony Załączniku nr. 3.1. do SWZ i w Załączniku nr 3.2. do SWZ szczegółowy opis standardu technologii
wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) stanowi podstawę określenia wymagań jakościowych
odnoszących się do elementów składających się na przedmiot zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ). Jeżeli
czynność opisana w ww. załącznikach nie została przewidziana w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2
do SWZ), to w tym zakresie postanowień Załącznika nr. 3.1. do SWZ i w Załącznika nr 3.2. do SWZ nie stosuje
się.
Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu
zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 3 do SWZ.
Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości 
wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty 
(„Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, 
wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w 
SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej 

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

6 / 10

zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W uzupełnieniu informacji podanych w Sekcji II.2.7 niniejszego ogłoszenia okres obowiązywania umowy będzie 
trwał od od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023. Jeżeli zawarcie umowy nastąpi wcześniej niż przed 
dniem 01.01.2023 r. rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi od dnia 01.01.2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
art.138.2 ppkt 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 dz. u. 1710 z 2022) tj. opublikowano wstępne ogłoszenie 
informacyjne o którym mowa w art. 89 ustawy PZP ( ogłoszenie nr: 2022/S 184-519589 z dnia 23.09.2022)

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 233-672717

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: P8/OL 08

Nazwa:
Leśnictwo Oblas - pakiet ogólnoleśny.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519589-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:672717-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

7 / 10

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych Słwomir Kuc
Krajowy numer identyfikacyjny: 7962150338
Adres pocztowy: Radomska 74
Miejscowość: Jedlnia Letnisko
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-630
Państwo: Polska
E-mail: qclesny@gmail.com 
Tel.:  +48 608318833
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Transport Usługi Budowlane i lesne marek Wrześniak
Krajowy numer identyfikacyjny: 8121406014
Adres pocztowy: Żdzary 15 c
Miejscowość: Pionki
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-670
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 235 134.35 PLN
Najtańsza oferta: 999 618.48 PLN / Najdroższa oferta: 999 618.48 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: P10/SPGR

Nazwa:
Grodzenie siatką leśną i rozgradzanie upraw leśnych na terenie Nadlenictw- pakiet specjalisyczny.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

mailto:qclesny@gmail.com


Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

8 / 10

Oficjalna nazwa: PPUH DREWBUD Piotr Jędryka
Krajowy numer identyfikacyjny: 7681072428
Adres pocztowy: Mroczków Gościnny
Miejscowość: Opoczno
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 26-300 Opoczno
Państwo: Polska
E-mail: drewbudjp@o2.pl 
Tel.:  +48 691381200
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 446 396.40 PLN
Najtańsza oferta: 386 130.42 PLN / Najdroższa oferta: 386 130.42 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o 
której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Zamawiający na etapie ogłaszania postępowania o udzielenie 
zamówienia szczegółowo określi warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji finansowej oraz zdolności 
technicznych lub zawodowych w zakresie doświadczenia, osoób skierowanych do realizacji zamówienia oraz 
potencjału technicznego Wykonawcy oraz podmiotowe środki dowodowe , jakie na potwierdzenie ich spełniania 
zobowiązany będzie złożyć Wykonawca na wezwanie zamawiającego w trybie art 126 ust 1 PZP. Postępowanie 
jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o
której mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Zamawiający na etapie ogłaszania postępowania o udzielenie
zamówienia szczegółowo określi warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji finansowej oraz zdolności
technicznych lub zawodowych w zakresie doświadczenia, osoób skierowanych do realizacji zamówienia oraz
potencjału technicznego Wykonawcy oraz podmiotowe środki dowodowe , jakie na potwierdzenie ich spełniania
zobowiązany będzie złożyć Wykonawca na wezwanie zamawiającego w trybie art 126 ust 1 PZP. Zamawiający
wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej poniżej dla Pakietów:
P8/OL 08– leśnictwo Oblas - pakiet ogólnoleśny w wysokości: 26 000 zł
P10/SPGR– grodzenie siatką leśną i rozgradzanie upraw leśnych na terenie Nadleśnictwa - pakiet
specjalistyczny 9 000 zł
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
11.2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 z późn.
zm.).
Informacje dotyczące wadium wskazano w dziale XI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:drewbudjp@o2.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania 
przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie Ustawy, Wykonawcy przysługuje 
odwołanie. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności: 1) wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, 
zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę; 2) określenia warunków udziału w postępowaniu; 3) wykluczenia 
odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia; 4) odrzucenia oferty odwołującego; 5) opisu 
przedmiotu zamówienia; 6) wyboru najkorzystniejszej oferty. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 4. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do 
której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 
2. 5. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje 
czynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zgodnie z Działem VI Rozdział 2 Ustawy. 7. 
Regulacja dotycząca skargi do sądu znajduje się w przepisach art. 198a-198g Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publiczych- Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
54653-2023-PL

10 / 10

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


